
 

 
Istituto di Istruzione Superiore 

“GOBETTI MARCHESINI-CASALE-ARDUINO” 
Polo per la Chimica e le Biotecnologie Sanitarie e Ambientali 

Amministrazione Finanza e Marketing   Relazioni Internazionali per il Marketing  
 

 
Prot. n. 6306/VII del 15/05/2024       

 
 

Personale Ata 
Sede di Via Figlie dei Militari,25 

Sede associata, Via Rovigo 19 
 
 

Oggetto: Dispone Dirigente Scolastico autorizzazione prospetti ferie periodo estivo A.S. 2023-24 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la delibera del 26/09/2023 n. 22 del Collegio Docenti, con cui si è stabilito che l’espletamento degli 
esami e degli scrutini finali per l’assolvimento del debito A.S. 2023/24 si terranno dal giorno 21/08/2024 
al 29/08/2024; 

 
Visto il Decreto n. 2851 del 13/05/2024 con il quale dispone la chiusura della sede associate di Via 
Rovigo, 19 dal 1 agosto 2024 al 20 agosto 2024; 

 
Vista la necessità di garantire almeno 15 giorni di ferie continuative al personale ATA come previsto dal 
CCNL vigente; 
 
Al fine di coniugare, dove sia stato possibile, le esigenze di servizio con le desiderata del personale ATA; 

 
DISPONE 

 
Il seguente piano di ferie estive A.S. 2023/2024  

 
 PROSPETTO FERIE PERIODO ESTIVO A.S. 2023/2024 

 

Si precisa che non saranno effettuati cambiamenti tranne che per errori strettamente materiali. Gli stessi 

dovranno essere tempestivamente comunicati entro e non oltre le ore 12:00 di lunedì 20/05/2024 

all’indirizzo mail doc.gmca@gmca.edu.it. 

A partire dal 21/05/2024 si dovranno inserire le richieste sul portale argo. 

Il termine ultimo per l’inserimento è fissato per lunedì 27/05/2024. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria De Pietro 

 

 

https://www.isgmca.it/wp-content/uploads/2024/05/PROSPETTO-FERIE-ESTIVE-AUTORIZZATO-DS-VIA-FIGLIE-E-VIA-ROVIGO-AS23-24.pdf

